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INNLEDNING v/menighetsrådsleder Olav Aardalsbakke 
 

Menighetsrådet ønsker med denne årsmeldingen å gi en oversikt over Nordby menighetsrådets 

arbeid og aktiviteten i de forskjellige gruppene i menigheten i 2019. 

KidSing. Dette barnekoret ble startet i 2018 og ledes av Julie Lillehaug Kaasa. Koret har nå ca. 25-

30 medlemmer og har øvelser i storsalen i menighetssenteret hver onsdag kl. 17.30 til 18.15. 

Menighetsforeningen hadde som formål å støtte ungdomspreststillingen, men formålet ble endret 

til å støtte barne- og ungdomsarbeidet i Menigheten fra høsten 2019 og foreningen bidro med 

kr. 42500 i 2019. Bakgrunnen for endringen var at vi nå ikke lengre har egen ungdomsprest i 

Nordby. 

Givertjeneste/kollekt. Det kom inn til sammen kr. 84144 fra givertjeneste og kollekt i 2019 til  

ungdomsprest-stillingen.   

Menighetsrådet takker Nordby Sanitetsforening for en gave på kr. 10.000 som er gitt til 

menighetens utadrettede arbeid ved ungdomsklubben Rudolf på Nordbytun Ungdomsskole.  

Menighetsrådet retter også en takk til OBS Vinterbro for sponsing av mat til 

konfirmasjonsundervisningen i vårhalvåret 2019.  

Økonomien i menigheten er veldig bra, og i 2019 fikk vi et overskudd på kr. 395464. Overskuddet 

skyldes at ungdomsprest-stillingen ikke var besatt mer enn noen få måneder i 2019. 

 

Menighetens lokaler. Menighetsrådet har i 2019 betalt kr. 40.000 til Stiftelsen Nordby 

Menighetssenter for bruk av menighetssentrets lokaler til de forskjellige aktivitetene som 

menigheten driver. Driften av Menighetssentret har gått veldig bra det siste året, og styret i 

stiftelsen håper på sikt å kunne pusse opp huset noe.  

Nordby Menighet har fortsatt noen få og veldig aktive frivillige medarbeidere. Vi ønsker fortsatt 

flere frivillige til forskjellige oppgaver i menigheten.  

 

Nordby kirkegård. Utvidelsen av kirkegården på Nordby er nå ferdig. Entreprenøren har ansvar 

for vedlikeholdet av området i 2 år, slik at utvidelsen planlegges tatt i bruk i 2021. Dersom det blir 

for liten plass på den gamle delen, vil den nye delen kunne bli tatt i bruk tidligere. I 2017 ble det tatt 

i bruk en navnet minnelund. Området rundt minnelunden vil bli ferdig i løpet av våren 2019.  

 

1. OVERSIKT: 
 

1.1 MENIGHETSRÅDET har i perioden frem til høsten 2019 bestått av følgende:  
 

Faste medlemmer: 

   Olav Aardalsbakke (leder) 

   Torbjørg Refsnes Jørgensen (nestleder) 

   Jan Kay Krystad (sokneprest) 

   Tom Møller 

   Sissel Beate Samuelsen 

   Randi Røyrvik Sandsmark 

   Kåre Lauli 

Vararepresentanter: 

   Bente Haukalid Jønvik 
    

Etter valget i 2019 består MENIGHETSRÅDET av: 
 

Faste medlemmer:    Olav Aardalsbakke (leder) 

   Torbjørg Refsnes Jørgensen (nestleder) 

   Jan Kay Krystad (sokneprest) 

   Tom Møller 

   Sissel Beate Samuelsen 

   Randi Røyrvik Sandsmark 

   Arve Fløystad-Thorsen 



 

Vararepresentanter: 

   Kåre Lauli 

Bente Haukalid Jønvik 

 

1.2.MØTEVIRKSOMHETEN 2019 

Menighetsrådet avholdt 8 møter i 2019, inklusive menighetens årsmøte 18. mars, hvor 20 personer 

deltok. I tillegg hadde AU (arbeidsutvalget) 6 møter. Det ble i alt behandlet 45 protokollerte saker. 

Olav Aardalsbakke og Tom Møller møter fast i fellesrådet. Vararepresentant for Olav Aardalsbakke 

er Sissel Beate Samuelsen og for Tom Møller er Randi Røyrvik Sandsmark vararepresentant. 

 
 

1.3 MEDARBEIDERE I NORDBY MENIGHET I 2019 

Jan Kay Krystad, sokneprest for alle tre menighetene i Ås. 

Kapelan/Ungdomsprest: Kristin Gullowsen til 1/8-2019 

Vikarprest Frøydis Haug, fra 1/5-2019 

Prost i Søndre Follo prosti: Hege Elisabeth Fagermoen. 

Organist: Hilde Nora Veidahl Wang, gikk av med pensjon 1/8-2019  

Kantor: Hans Dur Molvik, ansatt fra 1/10-2019 

Sekretær ved kirkekontoret: Berit Eldor, gikk av med pensjon 1/8-2019  

Kateket/trosopplærer: Timea Bakay Holby 

Kirkegårdsforvalter Kåre Lauvli, 

Kirkegårdsarbeider Eirik Rustad 

Kirkeverge Kristine Thorstvedt 

 

1.4 DIVERSE FRIVILLIGE TJENESTER I NORDBY KIRKE 

Kirketjeneroppgavene har vært administrert av Olav Aardalsbakke, leder av 

menighetsrådet. Oppgavene har, som tidligere, vært utført på dugnad og fordelt på følgende: 

Olav Aardalsbakke, Mette Ryen, Kåre Lauvli, Jon Aaeng, Tom Møller og Sissel Beate 

Samuelsen. Bjørg Brynjelsen har stått for renholdet i kirken frem til sommeren 2019. 

Renholdet på menighetskontorene og kirkekontoret har vært utført av Anne Marit Santi. 

Kirketjenerstillingen er en 30 % lønnet stilling hvor lønnsmidlene går uavkortet til 

finansieringen av ungdomspreststillingen. 
 

Klokkertjenesten organiseres av Torbjørg Refsnes Jørgensen. Oppgavene er utført på 

dugnad, og har vært fordelt på Bjørg Brynjelsen, Torbjørg Refsnes Jørgensen, Bente 

Haukalid Jønvik, May Aardalsbakke og Toril Lutnes. Lønnen går uavkortet til SNMS. 
 

Kirkevertoppgaven ble organisert av Torbjørg R. Jørgensen. Deltagere er Anne Andersen, 

Anne-Lise Røed, Anne Marit Santi og Jorunn Knutsen og i tillegg menighetsrådets 

medlemmer. 
 

Kirkekaffeanvarlig har vært May Aardalsbakke med medhjelperne: Sidsel Sverdrup 

Tangeraas, Eva Aaeng, Torbjørg R. Jørgensen, og Randi Sandsmark. Nordby 

Menighetsforening og menighetsrådet har bidratt ved behov. I alt har det vært kirkekaffe 

etter gudstjenestene mellom 30 og 35 ganger i 2019. 
 

Frivillige utdelere av Menighetsbladet i 2019 i Nordby var: Astrid og Kjeld Gustavsen, 

Bente og Leif Jønvik, Håkon Tangerås, Arne Borgen, Anne-Lise Tollefsrød, Klara 

Bjørnsdottir, Odd Fjeldstad, Hanne Halvorsen Øverby, Ingebjørg og Morten Grøtvedt, Tore 

og Torbjørg Jørgensen, Bjørg Brynjelsen, Anne Andersen, Christine Santi, Chr. Solbakken, 

May og Olav Aardalsbakke, Arnt Kvæstad, Randi Sandsmark og Dagny Askevold. 

 

 

 



 

1.5 MENIGHETSRÅDETS UTVALG I 2019 

Menighetsrådets arbeidsutvalg (AU)  

Olav Aardalsbakke 
Torbjørg Refsnes Jørgensen 
Jan Kay Krystad 

Barne- og ungdomsutvalget i 2019 

Kristin Gulowsen/Frøydis Haug 

Timea Holby 

Torbjørg Refsnes Jørgensen og Tom Møller, menighetsrådets representanter. 

Gudstjenesteutvalg i 2019 (Utvalget har ikke vært innkalt til møter i 2019) 

Hilde Nora Veidahl Wang (organist) 

Tore Jørgensen (utnevnt av menighetsråd) 

Bjørg Brynjelsen (utnevnt av menighetsråd) 

Therese Ryan Andersen (utnevnt av menighetsråd) 

 

TILBAKEBLIKK PÅ 2019 FRA SOKNEPRESTEN 
 

Året 2019 var et utfordrende år for prestetjenesten i Nordby menighet så vel som for hele Ås 

kirkelige fellesrådsområde. Fra nyttår til mai vikarierte Frøydis Haug i ungdomspreststillingen. Da 

kunne vi ønske Kristin Bremnes Gulowsen velkommen tilbake. Etter sommeren ble hun av flere 

årsaker plassert i Vestby hvor hun nå er i fast stilling. På høsten måtte det noe prestevikar inn for å 

dekke gudstjenester og kirkelige handlinger, samt at Joakim Guldbrandsen vikarierte på Rudolf. At 

ungdomspreststillingen ikke har blitt lyst ut skyldes arbeidet med omorganisering, fra ungdomsprest 

til ungdomsdiakon. Jeg ser frem til at vi har full bemanning igjen, men vi ser at dette tar noe tid og 

skaper en del merarbeid for oss som er på plass, samt at noe må ligge på vent.  

Når det gjelder statistikken så er det hyggelig å se en god økning både i antall gudstjenestedeltagere 

og antall nattverddeltakere. Økningen kan nok i stor grad skyldes flere konfirmanter i 2019 enn i 

2018, men jeg vil også tro at Kidsing, og deres deltagelse på en del av familiegudstjenestene har 

mye å si. 

Ellers vil jeg si som i fjor; at utfordringene ligger i kø for å gi et så godt tilbud som mulig for 

befolkningen i Nordby menighet både når det gjelder prestetjenesten og i menighetslivet forøvrig. 

Vi må holde varmt mulighetene for å få til gudstjenestetilbud på Sjøskogen og synliggjøring av 

ungdomsdiakon/prest og menighet på Vinterbrosenteret. Her gjør kateketen vår allerede et svært 

godt arbeid med babysang på biblioteket. Like viktig er det at vi fortsetter det gode arbeidet i kirken 

og på menighetssenteret med nærhet og tilgjengelighet overfor våre medlemmer slik at unge som 

eldre kan kjenne seg hjemme i Nordby menighet. Dette gjennom videreføring av 

trosopplæringstiltak, tilstedeværelse på Rudolf, kirketreff, Kidsing, Beatbox-klubb og andre 

samarbeid med lag og foreninger. Det at ny kantor er på plass har også fått føre til et oppsving i det 

musikalske arbeidet så vel for barn som for voksne. Når også ungdomsdiakon kommer tror jeg vi 

vil merke et betydelig oppsving for Nordby menighet på flere områder. Det siste var en profeti 

Jeg vil til slutt takke alle som har brettet opp ermene og gjort en innsats i 2019. Både frivillige 

medarbeidere og stab har på ulikt vis vært med på å utgjøre en forskjell for mennesker, gjennom 

bønn, besøk, praktisk arbeid, møtevirksomhet, planlegging, deltagelse og gjennomføring. Ingen 

nevnt, ingen glemt. Må Gud velsigne oss rikt, -også i 2020! 

Jan Kay Krystad, sokneprest for Kroer, Nordby og Ås. 

 

Nordbyprest (50 % Ungdomsprest og 50 % kapellan) 
Kristin Gulowsen, som innehadde denne stillingen sluttet hos oss etter sommeren 2019. Stillingen 

har siden vært ubesatt. Tilstedeværelsen som ungdomspresten hadde på ungdomsklubben Rudolf 

har vært ivaretatt av vikar høsten 2019. 

 

 

 



Tro og erfaring  
Temasamlinger for Follo 2019 v/spesialprest Sigurd A. Bakke 

 

Kan Gud erfares i våre liv? 

Hva forteller våre egne livserfaringer oss om Guds nærvær? 

Og hva kan ulike trostradisjoner og andre menneskers erfaringer lære oss om Guds tilstedeværelse?  

Disse og lignende spørsmålene tar vi for oss når vi inviterer til temasamlinger og retreat våren og 

sommeren 2019.  
 

  Temalørdag 9. februar i Ås kirke, kl. 11-13.30:  

«Å miste troen … og bli funnet av Gud». Innledning ved Asle Røhne Rossavik, prest i Lambertseter 

menighet i Oslo. Rossavik opplevde selv å miste troen da han leste boken «Gud, en 

vrangforestilling» av Richard Dawkins. Senere møtte han Gud i stillheten. Han vil også lede oss 

gjennom en stund med sentrerende bønn. Avsluttes med enkel nattverdgudstjeneste. 
 

  Temalørdag 23. mars i Ås kirke, kl. 11-13.30:  

«En åpen dør mellom kropp og sjel: Urtegården - et sted å bli oppmerksom på seg selv». Hør 

fortellingen om Ås-læreren og Langhuspresten som sammen virkeliggjorde en drøm. Prest Gunvor 

Hovland innleder. Tid til stillhet, refleksjon, bønn. Avsluttes med enkel nattverdgudstjeneste ved 

spesialprest. 
 

  Temaretreat på Tomasgården 24.- 27. oktober 2019  

 Helse helhet hellighet 

En retreat med stillhet, tidebønner, tid til hvile og turer i det fri men også innledninger og 

samtaler. Man kan velge om man vil delta på kun deler av programmet. Samlingen starter 

torsdag kveld og avsluttes søndag etter lunsj. Ledere Liv Hegle, prest i organisasjonen 

Areopagos og spesialprest i Ås, Sigurd Bakke. 8 deltakere 

Åndelig veiledning. Samtaler om troserfaring 

Brant ikke hjertet i oss da han talte til oss på veien?»   

To disipler gikk sammen. De samtalte om det som 

hadde skjedd. Jesus kom og gikk sammen med 

dem. De fikk hjelp til å tyde og tolke sine 

erfaringer. Etter hvert klarnet bildet. Gud ble 

tydeligere for dem. 

Gjennom hele kirkens historie har mennesker søkt 

etter en dypere relasjon til Den treenige Gud. Åndelig 

veiledning kan gi hjelp til å be, til å leve nær Gud, oss 

selv og våre medmennesker. Vi inviteres til å søke 

Gud og til å lytte til våre erfaringer – i Bibelen, i mitt 

eget livs bok, i naturens bok. Spesialprest gir åndelig 

veiledning. Det ble gitt regelmessig åndelig 

veiledning til 4 personer 

Atle Eikeland, Elin Finnseth Sæverås, Sigurd Bakke 
 

 

 

 

  



Konfirmasjons året 2019 
 

I 2019 ble det 46 konfirmert i Nordby kirke. Vi er fornøyde med oppslutningen. Vi gjennomførte 

fem undervisningsøkter (to av dem var felles med Ås/Kroer) på lørdager fra kl.10.00 til 14.00. 

Temaer var blant annet innføring i Bibelen, gudstjeneste og liturgisk musikk; dåp, nattverd og bønn; 

død, begravelse og oppstandelse, Fader vår, Trosbekjennelsen og De ti bud. Undervisningen 

varierte mellom teori, praksis og lek. Andakten i begynnelsen av undervisningen ble en naturlig del 

av opplegget. Vi fulgte opplegget til IKO, Delta Konfirmant. Vi fikk besøk av Garder 

Begravelsesbyrå og Changemaker. Årets Fasteaksjon ble gjennomført. Både konfirmantene og 

foreldrene viste stort engasjement. Vi hadde et godt samarbeid med konfirmantforeldrene og 

foreldrekontaktene. Trospraksis og deltakelse i menighetsliv er et viktig satsingsområde.  Kateketen 

har hovedansvar for oppfølging av ministrant-tjenesten blant konfirmantene og det begynner å 

funke bra. De trenger god veiledning og oppfølging. Pilegrimsvandring er populær blant 

konfirmantene.  Det var fem konfirmanter som trengte tilrettelagt opplæring og det fikk vi til. 

Konfirmantleiren ble gjennomført på Haugetun Folkehøyskole på Rolvsøy 11-15. august sammen 

med Ås og Kroer konfirmantene. Det var vellykket, og flere konfirmanter meldte seg på MILK kurs 

etterpå. Konfirmasjonen ble gjennomført med fem gudstjenester 31.august og 1. september med 

sogneprest Jan Kay Krystad og kateket Timea Bakay Holby.  

 

Trosopplæring 2019 v/Timea Bakay Holby 
 

Trosopplæring tiltakene viser generelt god oppslutning, spesielt der hvor breddetiltak og 

kontinuerlig tiltak går hånd i hånd. Karneval, Høsttakkefest, Blomsterfest og Hellige Tre Kongers 

Fest.  Både Nordby KidSing og Beatbox er rekrutteringsarena. Lavterskeltilbud med måltid er 

populært blant småbarnsfamilier. Alderen 10-14 er vanskelig å nå ut til. Vi har dessverre ikke 

lenger et aktivt ungdomsmiljø som vi hadde før, Fredagsgruppen og MILK/ledergruppen må bygges 

opp igjen.  

Vi gjennomførte Dåpstreff, Babysang, Karneval med 10 års dåpsmarkering, Påskevandring, 

Pilegrimsvandring, 4 og 6 årskurs, Myldregudstjeneste, Krybbevandring og Lys i mørket i 2019. 

Fellestiltakene Tårnagent og Kirkerottene viste god oppslutning. Påskemåltidet og Kirkens bursdag 

ble dessverre ikke gjennomført på grunn av ingen påmeldte.  

 

Babysang-kurs 
 

Babysang er en helt spesiell opplevelse for spedbarn og sine foreldrene/mødrene.  

Vi har 4 babysang-kurs (4-5 torsdager) per år. Vi samles hver torsdag kl.12.00 – 14.00 på Nordby 

bibliotek.  Vi ønsker å gi familiene en sangskatt som inneholder både gamle og nye sanger og et 

positivt gudsbilde samtidig satser vi på å skape et godt nettverk blant mødrene i kirken og i 

nærmiljøet. Babysang stimulerer barnets musikalske, språklige og motoriske utvikling. Sang, musikk, 

rim og regler, bevegelse og dans er faste elementer. Det serveres lunsj til mødrene etter sangstunden.  

Aldersgruppe: 0-1 år. 

Babysang ledes og administreres av kateket Timea Holby. Deltakerne betaler 150 kr for kurset og 

resten er finansiert av trosopplæringspengene og av driftstilskudd fra Ås kommune.  

Babysang-kursene våre er veldig populære. Samarbeidet med Nordby bibliotek på Vinterbrosenter 

har fungert meget godt. Mødrene slår seg ofte ned i Lesekroken med en kopp kaffe etter Babysang 

og de kan også kombinere flere aktiviteter på senteret. Det er viktig å være til stede der hvor livet er.  

Vi har fortsatt god kontakt med helsestasjonen i Nordby. Vi henger opp plakater der og det bidrar til 

en effektiv rekruttering. En stor del av mødrene melder seg på kurset fordi de har lest om tilbudet på 

helsestasjonen eller har hørt om det i barselgruppen. Dåpsbarna blir automatisk invitert. Babysang 

bidrar til å løfte dåpens betydning, inviterer til samtale og skaper tillit til kirken.  

Det er ønskelig at Babysang blir et kontinuerlig tiltak i fremtiden.  

47 spedbarn deltok på Babysang-kurs i 2019. Det er et flott lavterskel tilbud som begynner å være 

populært blant fedrene også.  

 



 

Nordby Menighetsforening 2019 v/Bjørg Brynjelsen 
 

Vi er 9 damer som frem til og med oktober 2019 har arbeidet for å støtte ungdomspreststillingen 

økonomisk. Da Nordby menighet ikke lenger har ungdomsprest har vi vedtatt å fortsette arbeide for 

å støtte Barne- og ungdomsarbeidet i menigheten. 

Vi har møtene på formiddagen og da samles vi hos hverandre. I 2019 hadde vi 16 møter. Ett av 

møtene hadde tema: Menighetens Misjonsprosjekt i Hongkong. Da hadde vi besøk av Grethe 

Raddum fra Areopagos, hun var regionleder for Asia. På dette møtet var også andre fra menigheten 

invitert. Vi var 13 på møte og 50% av kollekten ble gitt til vårt misjonsprosjekt, kr 1850,00. 

 

Samlet overførte vi kr 42500,00 til Nordby menighetsråd og kr 1850,00 til Areopagos. 
 

Nordby Kirketreff 2019 v/Anne-Lise Røed 
I 2019 har det vært 16 Kirketreff. Jan Kay Krystad og Sigurd Andreas Bakke har hatt ansvaret 
for andaktene i kirken og Hilde Veidahl Wang og Hans Dur Molvik har hatt ansvar musikken. 
Grethe Sandvin, Jorunn Knutsen, Anne Andersen, Anne Marit Santi og Anne-Lise Røed har 
hatt ansvar for formiddagsmaten og det praktiske på menighetssenteret. 
I 2019 har det vært et overskudd på de frivillige gavene. Det er brukt 1260 kr til gaver og 
Nordby Menighetssenter har fått kr. 3000 til kjøkkenutstyr. 
20-25 personer har kommet til treffene. 
 

Forbønnstjeneste 
I 2019 har det vært arrangert forbønnstjeneste en gang i måneden. Her har det stort sett møtt 5 

damer. Møtene har blitt holdt i kirken. 
 

Musikklivet i Nordby menighet i 2019 
 

Hilde Weidal Wang sluttet 1/8 og Hans Dur Molvik startet opp som kantor 1/10. 

Her kommer en liten oversikt fra Hans Dur: 

Høsten 2019 startet vi opp beatbokseklubben "Beatmasters". Det ble raskt 10 medlemmer i klubben. 

Klubben spenner seg fra 8-14 år, men består for tiden av barn mellom 8-11 år. 

Klubben har lagd 4 videoer for menigheten som har blitt formidlet fra facebook. 
 

Menigheten økte i høst sitt følgertall på facebook fra 70 til 200 følgere. (Nå 294 følgere) 
 

Det ble avholdt julekonsert "Juletoner i Nordby" med 5 lokale sangere. Kirken var fullsatt. 

Initiativtaker var Marianne Sørensen Berg. 

 

Årsmelding fra Menighetsbladet for Ås, Nordby og Kroer for 2019 v/Arve Skutlaberg 
 

Ås kirkelige fellesråd gjev ut bladet, med kyrkjeverja som ansvarleg redaktør. Sidetal: 32, men 

kyrkjeval-utgåva i august hadde 40 sider. Opplag: 7800-7900 eks.  

Hald fram med å senda oss godt stoff! Vi prøver å informera om det som skal skje i Den norske 

kyrkja i Ås, så breitt det let seg gjera. Redaksjonen prøver også å ta inn litt anna kulturstoff. 

 

Økonomi: Overskot på kr 18 141 i 2019. Inntektene kom frå lesargåver (kr 94 950) og annonsesalg 

(kr 34 415). Trykking var den største utgiftsposten (kr 105 475 for 6 nummer). Ved årsskiftet hadde 

Menighetsbladet til saman kr 240 759 i DNB.  

 

Trykking: Grøset Trykk AS og Merkur Grafisk AS. Våren 2020 hentar vi inn nye tilbod på denne 

tenesta. Pakking og distribusjon skjer på dugnad. Pakkegjeng, distributørar og bladbud får bladet 

fram til dei aller fleste husstandane i Ås. Portofritt! Menighetsbladet ligg også på nettet.  

 

Redaksjonen planlegg 6 utgåver av bladet i 2020.  



 

Styre/redaksjonskomité: Erling Fløistad, Svend-Kristian Martinsen (for Kroer menighetsråd), 

Arve Skutlaberg, Jon Kristian Øiestad, Hanne-Marit Kjus Pettersen, Olav Aardalsbakke (for 

Nordby menighetsråd), Geir Waldeland (for Ås menighetsråd) og Knut Werner Lindeberg Alsén. 

 

Layout: Erling Fløistad. Korrekturlesarar (på omgang): Kristen Fretheim, Helene Kieding, Oddvar 

Moen, Tor Kristian Tveter. Rekneskap: Oddvar Moen. Revisjon: Gerhard Winge. 

Distribusjons- og logistikk-sjefar: Niels Thyge Nielsen og Olav Aardalsbakke.  

 

  

Årsmelding for Stiftelsen Nordby menighetssenter 2019 v/Rune Solberg 
 

Året var det 11. driftsåret hvor Stiftelsen Nordby Menighetssenter har vært gjeldfri. 

Regnskapet viser et driftsmessig overskudd på kr. 57 298 før avskrivning. Etter avskrivning er 

årsresultatet kr. 28 103 

Stiftelsenes inntekter består av «Klokkerdugnad», leieinntekter, kollekt og gaver. Stiftelsen har 

mottatt et bidrag på kr. 40 000 fra Nordby Menighetsråd, som «betaling» for menighetens bruk av 

huset. Stiftelsens største utgifter er strøm, forsikring, regnskap/revisjon og renhold. 

Styrets intensjon og forhåpninger er å bygge opp en viss kapitalreserve til å dekke fremtidig 

vedlikehold og uforutsette utgifter, samt bidra til «bekymringsløs» økonomisk drift. 

Driften av Menighetssentret er som tidligere i vesentlig grad basert på dugnadsinnsats. En 

dugnadsinnsats som sparer stiftelsen for store årlige utgifter. Renhold er en betalt ytelse. 

Administrasjon av utleie og tilhørende oppgaver er utført av  Olav Aardalsbakke. Olav er også 

økonomiansvarlig og daglig leder. Håkon Tangerås har avlastet Olav med en del oppgaver innenfor 

økonomi. 

I tillegg til «interne» arrangementer som kirketreff, kirkekaffe, gospel, babysang, 

konfirmantseminar, prestemøter, stabsmøter etc. har det vørt ca. 100 «eksterne»  arrangementer på 

Menighetssentret i løpet av 2019. 

Menighetssentrets yttervegg mot nord og sidefløyens yttervegg mot øst ble vasket og malt i løpet av 

sommeren. Intensjonen er at resten av huset skal vaskes og males utvendig i løpet av 2020, 

 

Styret for 2019 har bestått av følgende medlemmer: 

Rune Solberg, leder                                                                                                                                            

Olav Aardalsbakke, økonomiansvarlig/utleieansvarlig/daglig leder                                                                                    

Bjørg Christensen, styremedlem                                                                            

Siv Ryan Andersen, styremedlem                                                                                                                   

Sidsel Sverdrup Tangerås, styremedlem                                                                                                                      

Sigurd Bakke, vararepresentant                                                                                                                       

Kjell-Ove Engeseth, vararepresentant 

 

Håkon Tangerås, økonomimedarbeider  

 

Husverter har vært: Arne Borgen, Leif Jønvik, Uno Andersen, Morten Grøtvedt og Olav 

Aardalsbakke. 

 

Stiftelsens styre takker alle som bidrar til menighetssenterets drift. 

 


